

Aarhus maskinudlejning IvS

Johannes Ewalds Vej 1
8230 Åbyhøj

Årsrapport
17. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/07/2017

Troels Ellegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Aarhus maskinudlejning IvS
Johannes Ewalds Vej 1
8230 Åbyhøj

Telefonnummer: 26225836

e-mailadresse: brdr.ellegaard@gmail.com

CVR-nr: 37307165

Regnskabsår: 17/12/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets væsentligste aktivitet er at være udleje af maskiner og andet entreprenørmateriel samt opgaver med relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultat.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 14.08.2015 – 31.12.2016 udviser et resultat på DKR - 26.512 efter skat og en balance pr. 31.12.2016 på DKR 52.450

Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende, set i lyset af, at der er tale om opstartsåret, hvor der har været forøgede omkostninger til især driftsmiddelanskaffelser.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 17. dec 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		10.344
Personaleomkostninger		-3.597
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.745
Resultat af ordinær primær drift		-31.998
Øvrige finansielle omkostninger		-1.914
Ordinært resultat før skat		-33.912
Skat af årets resultat		7.400
Årets resultat		-26.512
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-26.512
I alt		-26.512

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.282
Materielle anlægsaktiver i alt		39.282
Anlægsaktiver i alt		39.282
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.228
Tilgodehavende skat		7.400
Tilgodehavender i alt		10.628
Likvide beholdninger		2.540
Omsætningsaktiver i alt		13.168
Aktiver i alt		52.450

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		2.000
Overført resultat		-26.512
Egenkapital i alt		-24.512
Gæld til banker		70.489
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		6.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		76.962
Gældsforpligtelser i alt		76.962
Passiver i alt		52.450